



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Harbo Enterprises Holding ApS
c/o Klaus Harbo, Gærdet 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 07 53 17

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: f310e3zrSPy251075531

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Klaus Harbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo Enterprises Holding ApS c/o Klaus Harbo Gærdet 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 07 53 17
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023 9. regnskabsår
Direktion	Klaus Harbo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Harbo Enterprises ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-18.340	-20
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.204	-6
Driftsresultat	-24.544	-26
Andre finansielle indtægter	75.229	78
Øvrige finansielle omkostninger	-236.876	-248
Resultat før skat	-186.191	-196
1 Skat af årets resultat	42.812	1
Årets resultat	-143.379	-195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-243.379	-195
Disponeret i alt	-143.379	-195



Balance 31. august

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.067	8
Materielle anlægsaktiver i alt	2.067	8
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
Anlægsaktiver i alt	52.067	8
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	44
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.812	0
Tilgodehavender i alt	189.812	44
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.500.912	3.638
Værdipapirer i alt	3.500.912	3.638
Likvide beholdninger	43.865	161
Omsætningsaktiver i alt	3.734.589	3.843
Aktiver i alt	3.786.656	3.851



Balance 31. august

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.548.031	3.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	3.698.031	3.841
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Selskabsskat	82.000	0
Anden gæld	125	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.625	10
Gældsforpligtelser i alt	88.625	10
Passiver i alt	3.786.656	3.851

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	50.000	3.791.410	0	3.841.410
Årets resultatdisponering	0	-243.379	100.000	-143.379
	50.000	3.548.031	100.000	3.698.031



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-42.812	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>-42.812</u>	<u>-1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>3.500.912</u>
Dagsværdi 31. august 2023		3.500.912
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-175.966</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


